



महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग

पोलीस अधीक्षक, कार्यालय, लोहमार्ग, पुणे
सोसायटी ऑफीसकंपाउंड, शिवाजीनगर, मंगम ग्रीज जवळ, पुणे - ४११००५



दुरध्वनी क्रमांक - ०२० ३ २५५५ ४४६३१

ई मेल - sp.railways.pune@mahapolice.gov.in

जा.क्र. पशा-१/कार्यभार हस्तांतरण/पो.अ./२०२०/१९०

पुणे, दिनांक १५/११/२०२३

प्रति,


मा.पोलीस महासंचालक
महाराष्ट्र राज्य,
मुंबई.

संदर्भ : महाराष्ट्र शासन गृह विभाग शासन आदेश क्र H.D.-10031/3/2023-POL1
dt 24/11/2023

विषय : पोलीस अधीक्षक लोहमार्ग पुणे या पदाचा कार्यभार स्विकारलेबाबत.....

००००

उपरोक्त संदर्भाकित विषयास अनुसरून सादर करण्यात येते की, संदर्भाकित आदेशान्वये आमची बदली पोलीस अधीक्षक , गुन्हे अन्वेषण विभाग, महाराष्ट्र राज्य, पुणे ते पोलीस अधीक्षक, लोहमार्ग पुणे अशी झालेली आहे. आम्ही पोलीस अधीक्षक, लोहमार्ग, पुणे या पदाचा कार्यभार दिनांक २४/११/२०२३ रोजी मध्यान्हनंतर स्विकारला असुन, त्याबाबतची कार्यभार हस्तांतरणाची प्रत या सोबत जोडुन सादर करण्यात येत आहे.


(तुषार दोशी) भा.पो.से.
पोलीस अधीक्षक, लोहमार्ग पुणे

प्रत सविनय सादर:-

मा. मुख्यमंत्री यांचे अपर मुख्या सचिव, मंत्रालय, मुंबई
मा. उप मुख्यमंत्री (गृह) यांचे सचिव, मंत्रालय, मुंबई
मा. अपर मुख्या सचिव, (गृह), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई
मा. पोलीस महासंचालक, लोहमार्ग , महाराष्ट्र राज्य, मुंबई
मा. अपर पोलीस महासंचालक, गुन्हे अन्वेषण विभाग, महाराष्ट्र राज्य, पुणे
मा. कक्ष अधिकारी, पोल-१ , गृह विभाग, मंत्रालय, पुणे

प्रत :-

प्रमुख लिपीक, लेखा शाखा, लोहमार्ग पुणे
लघुलेखक/राजपत्रक लोहमार्ग, पुणे
वरिष्ठ कोषागार अधिकारी, पुणे



राजपत्रित अधिकाऱ्यांचे कार्यभार हस्तांतरण प्रमाणपत्र

मुख्यालय पुणे दिनांक 24/11/2023 मध्यान्हपूर्व/मध्यान्होत्तर
पद पोलीस अधीक्षक
कार्यभाराचे हस्तांतरण ज्या अन्वये केले तो आदेश महाराष्ट्र शासन आदेश क्र. म.शा. - 100031/03/2023 दि. 24/11/2023
हस्तांतरित केलेले स्थायी अग्रिम रु.

पदमुक्त अधिकारी

१. नाव व आद्याक्षरे (ठळक अक्षरात) श्री पंकज देवामुख
२. (एक) रजेवर जात असल्यास ---
(अ) रजेचा कालावधी
(ब) रजेच्या कालावधीतील पत्ता
(क) जेथून रजा वेतन घ्यावयाचे आहे ते ठिकाण
(दोन) सेवानिवृत्त होत असल्यास किंवा निवृत्तिपूर्व रजेवर जात असल्यास आणि भविष्यनिर्वाह निधीची रक्कम तत्काळ काढावयाचे प्रस्तावित केलेले असल्यास, भविष्यनिर्वाह निधीची रक्कम काढण्याचा अर्ज महालेखापालाकडे पाठविला आहे काय?

किंवा

- (तीन) बदली झाली असल्यास, जेथे बदली झाली ते ---
(अ) पद आणि (ब) ठिकाण
३. सही --- 24.11.2023
४. इतर कर्तव्ये सांभाळून केवळ अतिरिक्त कार्यभार धारण करीत असल्यास अधिकृत पदनाम

पदमोचक अधिकारी

५. नाव व आद्याक्षरे (ठळक अक्षरात) श्री लुप्सार देशी
६. (एक) रजेवरून परत येत आहेत काय?
(दोन) असल्यास, पदनिवृत्तीचा आदेश जेथे मिळाला ते ठिकाण
(तीन) नसल्यास, जेथून बदली झाली ते --- गुन्हे अन्वेषण विभाग, म.शा., पुणे
(अ) पद पोलीस अधीक्षक आणि (ब) ठिकाण पुणे
(क) पूर्वीच्या ठिकाणाहून कार्यमुक्त झाल्याचा दिनांक मध्यान्हपूर्व/मध्यान्होत्तर
७. सही
८. इतर कर्तव्ये सांभाळून केवळ अतिरिक्त कार्यभार धारण करीत असल्यास ---
(अ) पदमोचक-अधिकाऱ्याचे अधिकृत पदनाम
(ब) माहीत असल्यास, पदनिवृत्त अधिकाऱ्याचे नाव

क्रमांक --

प्रत माहिती व आवश्यक त्या कार्यवाहीसाठी

- (९) अधिदान व लेखा अधिकारी, म. शा., मुंबई/वरिष्ठ उप-कोषागार अधिकारी,

कार्यालय प्रमुखाचे पदनाम व सही

[मागे पहा]

Annexure-A

TEMPLATE FOR HANDING OVER /TAKING OVER CHARGE

TO :- POLICE MUMBAI
INFO :- ACS(HOME) MANTRALAYA/DGP, ACB/DGP POLICE HOUSING DGP HOME GAURD,
DGP, RLYS, M.S.MUMBAI ADDL.DGP(L&O)/ADDL DGP (ESTT)/ADDL.DGP(ADMIN)/ADDL.DGP, CID,M.S.PUNE/COMMISSIONER, SID/DPW PUNE/ADDL.DGP,SRPF/ALL POLCOMS/ALL RANGE IGPS/SIGP M.T./SIGP,SRPF PUNE,NAGPUR/ALL DISPOSAL (INCLUDING RLYS)/COMMANDANTS, ALL SRPF GROUPS/PRINCIPALS, ALL PTSs, IN M.S.
FROM :- SUPRINTENDENT OF POLICE, RLYS, PUNE.

O.No./SP.RLYS//PUNE/CHARGE/191/2023 PUNE, DATE:-24/11/2023

TEXT:-


VIDE MAHARASHTRA GOVERNMENT ORDER No. H.D.-10031/3/2023-POL 1. DATED 24/11/2023 REGARDING TRANSFER ORDERS(.) I TUSHAR DOSHI, SUPERINTENDENT OF POLICE, STATE CID PUNE HAVE TAKEN THE CHARGE OF SUPERINTENDENT OF POLICE RAILWAYS PUNE ON 24/11/2023 (P.N) FROM SHRI PANKAJ DESHMUKH, ADD. CHARGE SUPERINTENDENT OF POLICE, RAILWAYS PUNE(.)

ALL OFFICIAL CONFIDENTIAL AND SECRET CORRESPONDENCE MAY KINDLY BE MADE ON THE FOLLOWING ADDRESS(.)

NAME OF THE OFFICER : TUSHAR DOSHI
DESIGNATION : SUPERINTENDENT OF POLICE
OFFICE ADDRESS : OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF POLICE RAILWAYS PUNE, OLD CID CAMPUS SANGAM BRIDGE SHIVAJINAGAR PUNE 411005
OFFICE PHONE NUMBER : 020-25540070
MOBILE NUMBER : 9923100999
EMAIL ID : SP.RAILWAYS.PUNE@MAHAPOLICE.GOV.IN

PRIORITY:M/I




(TUSHAR DOSHI) I.P.S.
SUPERINTENDENT OF POLICE,